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Skintegra Amphibian żel
do mycia 200ml
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3859893301117

Opis produktu
Delikatne, ale dokładne oczyszczenie twarzy to najważniejszy warunek optymalnego funkcjonowania zdrowej
skóry. Nadmierne oczyszczanie za pomocą substancji alkalicznych nieuchronnie prowadzi do odwodnienia powierzchni i
zaburza delikatną równowagę bariery hydrolipidowej, co z kolei sprawia, że skóra jest delikatna i bardziej podatna na rozwój
patogenów. Z drugiej strony nieodpowiednie usuwanie nagromadzonych zanieczyszczeń egzogennych i sebum prowadzi do
podrażnienia jednostek włosowo-łojowych, zatkanych porów i progresji trądziku.

Biorąc to pod uwagę, wybór idealnego produktu do codziennego oczyszczania skóry wrażliwej jest bez wątpienia kluczowym
elementem pielęgnacji skóry.

Skintegra Amphibian to wyjątkowo delikatny żel myjący, który nie wysusza i nie podrażnia Twojej skóry. Jego żelowa
konsystencja jest niesamowicie śliska i zaprojektowana tak, aby osiągnąć maksymalne rezultaty oczyszczania przy użyciu
minimalnej ilości produktu. Oparty na delikatnych, kompatybilnych ze skórą surfaktantach amfoterycznych i
aminokwasowych, które delikatnie oczyszczają skórę, nie wysuszając jej ani nie podrażniając.

Tensydy lub środki powierzchniowo czynne są podstawowym składnikiem większości produktów do oczyszczania skóry. Ich
cząsteczki zmniejszają napięcie powierzchniowe między niekompatybilnymi fazami (takimi jak na przykład olej i woda),
umożliwiając oddzielenie brudu i zanieczyszczeń od powierzchni. Efekt wysuszający i podrażniający, jaki może mieć środek
czyszczący, będzie w dużej mierze zależał od wybranego rodzaju i ilości tensydów zawartych w formule. W naszym preparacie
procent tensydów jest niższy niż procent środków nawilżających, co pod względem formuły jest niezwykle rzadkie wśród
produktów o tej samej funkcji co płazy.

Podsumowując, Amphibian nie zawiera agresywnych tensydów, SLS i SLES, środków ściągających, mydła, alkoholu czy cząstek
ścierających, co oznacza, że jest to bardzo delikatny żel myjący. Jednocześnie preparat z łatwością usuwa powierzchniowe
zabrudzenia i zanieczyszczenia dzięki odpowiednio dobranej kombinacji tensydów i środków nawilżających, które spowalniają
transepidermalną utratę wilgoci. W kontakcie z wodą Amphibian zamienia się w super delikatną piankę, która rozprowadza się
po skórze i bez wysiłku usuwa egzogenne zabrudzenia, sebum i makijaż.

Produkt ma zrównoważone pH (5,5) i jest zoptymalizowany do stosowania na skórze skłonnej do stanów zapalnych i
wrażliwej. Betaina i bisabolol działają uspokajająco na skórę i chronią barierę hydrolipidową, a kompleks minerałów (Cu - Zn +
Mg) pomaga w utrzymaniu integralności strukturalnej skóry zniszczonej, zakażonej i zaognionej (trądzik, zapalenie skóry,
podrażnienia).

Skintegra Amphibian jest formułowana bez dodatku parabenów, perfum, alkoholu, syntetycznych barwników i innych
substancji drażniących i jest pakowana w higieniczną butelkę z pompką.

wegańskie

Testowany dermatologicznie
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